
Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
6/2016. (VI.30.) önkormányzati rendelete 

                               a lakossági szemétszállítási díjakról szóló 7/2014.(V. 28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról. 

 
 
 
 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a  hulladékról  szóló  2012.  évi 
CLXXXV.  törvény  88.§  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,  a  Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében, 13. § 
(1) bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§  A lakossági szemétszállítási díjakról szóló 7/2014.(V.28.) önkormányzati 
rendelet(továbbiakban: Rendelet) 2.§ - a (4) bekezdéssel egészül ki: 
 
„ 2. § (4) A közszolgáltatási díj számlázását és a díjak beszedését a Nemzeti 
Hulladékgazdálkodási Koordináló és Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság 
végzi (a  továbbiakban:Koordináló szerv).” 
 
2.§  Hatályát veszti a Rendelet 3.§ - a. 
 
3.§  Hatályát veszti a Rendelet 4.§- a. 
 
4.§  Hatályát veszti a Rendelet 5.§- a. 
 
5.§  A Rendelet 8. § (1), bekezdésében a „Közszolgáltató” szövegrész helyébe a „Koordináló 
szerv” szöveg lép. 
 
6.§  A Rendelet 9. §- a. „Közszolgáltató” szövegrész helyébe a „Koordináló szerv” szöveg 
lép. 
 
7.§  A Rendelet 10. § (1) bekezdésében- a. „Közszolgáltató” szövegrész helyébe a 
„Koordináló szerv” szöveg lép. 
 
8.§  A rendelet 11. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
„ 11. § (2) A hulladékszállító jármű személyzete a hulladékot elszállításkor az ingatlan 
bejárata előtti közterületen veszi át. Ahol a közút méreteinél fogva az ingatlan bejáratának 
megközelítése hulladékszállító járművel nem lehetséges, a települési hulladék átvétele a 
legközelebbi alkalmas helyen történik.” 
 
9.§  Rendelet  11.§ - a (5) bekezdéssel egészül ki: 
 
„11.§ (5) A Közszolgáltató jogosult a szerződött ingatlanhasználót felszólítani a megkötött 
közszolgáltatási szerződés módosítására, ha az ingatlanhasználó rendszeresen a szerződött  
mennyiségen felül, többlethulladékot helyez el a hulladékgyűjtő edényében vagy az mellett.” 
 
10.§  E rendelet 2016. július 1. napján lép hatályba. 
 



 
 
Dörgicse, 2016. június 30. 
 
 

 
MlinkóIstván  dr. Tárnoki Richárd  polgármester jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2016. június 30. 

dr. Tárnoki Richárd 
jegyző 
 
 
 
 


